2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024                                            № 103-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 08.07.2013 № 814-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения местных резервов материальных ресурсов для нужд гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Кежемского района»

В соответствии с п. 2 ст. 11 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с учетом существующих рисков возникновения ландшафтных пожаров, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 08.07.2013 № 814-п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения местных резервов материальных ресурсов для нужд гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 18.11.2014 № 1282-п, от 02.03.2020 № 127-п, от 20.08.2020 № 502-п, от 13.12.2021 № 803, от 14.02.2022 № 90-п, от 08.07.2022 № 498-п) следующие изменения:
1.1. В приложении 2:

1.1.1. раздел 6 дополнить строками следующего содержания:

«

	Громкоговоритель «Мегафон РМ-35 СЗ»
	шт.
	1

	Громкоговоритель «Мегафон РМ-20 СЗА»
	шт.
	2

                                                                                                                             »

1.1.2. раздел 8 дополнить строками следующего содержания:

«

	Полнолицевая маска Jeta Safety
	шт.
	15

	Полумаска фильтрующая
	шт.
	16

	Специальная огнезащитная накидка «Шанс»
	шт.
	4

	Триммер бензиновый БТ-520
	шт.
	2

                                                                                                                             »

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района А.М. Игнатьева.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных